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Datenblatter

85CNQO15ASL Price

Technische Information von 85CNQO015ASL

Hersteller-Teilenummer

85CNQO15ASL
Electro-Films (EFI) / Vishay
DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V D618SL

7609 pcs in stock

Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com

85CNQO15ASL

Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay
Paket / Fall Bulk

S -F d (Vf) (M

Ifpannung orward (Vf) (Max) @ 450mV @ 80A

Supplier Device-Gehiuse D-61-8-SL

Serie -

Verpackung / Gehiuse D-61-8-SL
Betriebstemperatur - Anschluss -55°C ~125°C

Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL)

Diodentyp Schottky

detaillierte Beschreibung

Strom - Richt (lo) (pro Diode) 40A

1 (Unlimited)

Diode Array 1 Pair Common Cathode Schottky 15V 40A Surface
Mount D-61-8-SL

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Spannung - Sperr (Vr)

(max)

Geschwindigkeit

Verpackung

Andere Namen

Befestigungsart

Bleifreier Status / RoHS-

Status

Diodenkonfiguration

Strom - Sperrleckstrom @

Vr

Basisteilenummer

85CNQO15ASL Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Diskrete Halbleiterprodukte

DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V
D618SL

7609

15V

Fast Recovery = 200mA (lo)
Bulk

*85CNQO15ASL
VS-85CNQO15ASL
VS-85CNQO15ASL-ND
VS85CNQO15ASL
VS85CNQO15ASL-ND

Surface Mount

Contains lead / RoHS non-
compliant

1 Pair Common Cathode
20mA @ 15V

85CNQO15

85CNQO15ASL 7609 pcs Neu und original auf Lager, 85CNQO015ASL-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 85CNQO015ASL Electro-Films

(EF1) / Vishay mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 85CNQO15ASL: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 85CNQ015ASL

Bild Teilenummer
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85CNQO15ASL-Lager

MBR3045CTF-E1

85CNQO15ASL Inventar
Anfrage 85CNQO15ASL

85CNQO15ASL Datenblatt

85CNQO15ASL Preis
85CNQO15ASL Digikey
85CNQO15ASL-Bild

85CNQO15ASL Datenblatt herunterladen

Beschreibung

DIODE SCHOTTKY 15V 40A PRM2-SM

DIODE SCHOTTKY 15V 40A PRM2

DIODE SCHOTTKY 100V 10A TO220AB

REC ASSY DBLER 200V 21.25A STD

DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V PRM2-SM

DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V PRM2

DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V D618SM

DIODE ARRAY GP 200V 5A TO220F

85CNQO15APBF VISHAY

DIODE ARRAY SCHOTTKY 40V SOT23

DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V D618SM

DIODE ARRAY SCHOTTKY 45V TO247AC

DIODE SCHOTTKY 15V 40A PRM2-SL

DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V D618

DIODE SCHOTTKY 45V 20A D2PAKE3

DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V D618SL

DIODE MODULE 1.2KV 270A MAGNAPAK

DIODE ARRAY SCHOTTKY 15V D618

DIODE ARRAY SCHOTTKY 100V I12PAK

DIODE ARRAY SCHOTTKY 45V TO220-3

Hersteller

SMC Diode Solutions

SMC Diode Solutions

Diodes Incorporated

Semtech Corporation

Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions

Sensitron Semiconductor / SMC Diode Solutions

Electro-Films (EFI) / Vishay

Sanken

VISHAY

Electro-Films (EFI) / Vishay

Vishay Semiconductor Diodes Division

Electro-Films (EFI) / Vishay

SMC Diode Solutions

Electro-Films (EFI) / Vishay

Electro-Films (EFI) / Vishay

Vishay Semiconductor Diodes Division

Electro-Films (EFI) / Vishay

Vishay Semiconductor Diodes Division

STMicroelectronics

Diodes Incorporated

85CNQO15ASL-Elektronik
Lieferant 85CNQO15ASL
85CNQO15ASL Bild

Hersteller Electro-Films (EFI) / Vishay

Handler flr Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.

Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com

Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.

Menge

500 pcs

305 pcs

26 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

60 pcs

500 pcs

7730 pcs

500 pcs

60 pcs

90 pcs

500 pcs

481 pcs

500 pcs

7609 pcs

500 pcs

481 pcs

20601 pcs

1900 pcs

85CNQO15ASL-Komponenten
85CNQO15ASL online bestellen

85CNQO15ASL PDF
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